
Byla T-129/04

Develey Holding GmbH & Co. Beteiligungs KG
prieš

Vidaus rinkos derinimo tarnybą
(prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

„Bendrijos prekių ženklas — Erdvinis prekių ženklas — Plastikinio butelio forma —
Atsisakymas registruoti — Absoliutus atmetimo pagrindas — Skiriamojo požymio
nebuvimas — Ankstesnis nacionalinis prekių ženklas — Paryžiaus konvencija —

TRIPS sutartis — Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas“

2006 m. kovo 15 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija) sprendimas II - 813

Sprendimo santrauka

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs atmetimo
pagrindai — Skiriamųjų požymių neturintys prekių ženklai
(Tarybos reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas)

II - 811



SANTRAUKA — BYLA T-129/04

Erdvinis prekių ženklas, kurį sudaro plasti
kinio butelio forma su ištemptu kakliuku ir
suplota pagrindine dalimi, su rumbeliu ir
šoniniais įdubimais, kurį prašoma įregistruo
ti kasdienio vartojimo maisto produktams,
priklausantiems Nicos sutarties 29, 30 ir
32 klasėms, įvertintas atsižvelgiant į jo
sukeliamą bendrą įspūdį, neturi skiriamojo
požymio Reglamento Nr. 40/94 dėl Bendrijos
prekių ženklo 7 straipsnio 1 dalies b punkto
prasme, nes vienintelis požymis, dėl kurio
prašomas įregistruoti prekių ženklas nutolsta
nuo įprastinės butelio, kuriame yra prekių
ženklo paraiškoje nurodytos prekės, formos,

yra šoniniai įdubimai. Tačiau iš tikrųjų, net
jei šis požymis gali būti laikomas neįprasti
niu, jo vieno nepakanka, kad prašomas
įregistruoti prekių ženklas padarytų įtaką
bendram įspūdžiui, nes jis labai skiriasi nuo
atitinkamo sektoriaus normų ar įpročių ir dėl
to gali atlikti savo esminę kilmės nuorodos
funkciją.

(žr. 50, 52–54 punktus)

II- 812


